CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 22/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma
do art. 57, §1°, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 12.968,02 (doze mil, novecentos e sessenta e oito

reais e dois centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

e quatro reais e

setenta e oito

centavos

novecentos e setenta e

três reais e noventa

centavos

CARESTREAM/

CARESTREAM
Filme radiografico periapical adulto ■ Anvisa: ● Validade: 24

Meses. - Procedência Nacional.
RS 973,90442 cx c/100 5 RS 194,78

12.968,02VALOR TOTAL DA PROPOSTA

doze mil, novecentos e sessenta e oito reais e dois centavos

Teresina-PI, 02 de Fevereiro de 2022.

Declaramos que os preço ofertados, estio incluídos todos os custos referentes ao cumprimento do objeto, bem como, encargos sociais, elaboração de provas.hospedagem, e coordenação, tributos, frete e outros, e